RALLYES
FFSA/

COUPE DE FRANCE
N° Pilote

e |1 BOUCHY Raphaél
2 |2 MOUREY Steve
e |3 EDEL David
4 |4 FORES Daniel
5 |5 DAPOIGNY Grégory
6e |6 GOETTELMANN Maxime
e |7 GRAVIER Franck
8e |8 GIORDANO Quentin
% |9 CORDEL Jean-Christophe
10e |10 DOGRAL Murat
e |11 ALCARAZ William
12 |12 BRAUNSTEIN Nicolas
13e |14 DAPOIGNY Jérémy
14e |15 VILLEMIN Maxime
15¢ |16 GLAUDEL Eric
16e |17 FRA Jonathan
17e |18 CONTE Paul
18e |19 ROLIN Sébastien
1% |20 ORIEL Grégory
20e |21 JUDON Rodolphe
21e |22 ARAUJO SOTO MAIOR Tony
22e |23 TACQUARD Emmanuel
23e |24 BOULANGER Nicolas
24e |25 GILLARD Richard
25e |26 CHIARAVITA Christian
2e |27 JOSSE Sylvain
27e |28 FRITZ Olivier
28e |29 MAIRE Pascal
29 (30 PETITJEAN Frédéric
30e |31 MANCIAUX Damien
31e |32 COURTQY Cyril
32 |33 MALGLAIVE Thierry
33e |34 GREMILLET Daniel
34e |35 LANTHERMANN Jérémy
3% |36 POIROT Laurent
36e |37 SAINT-DIZIER Julien
37e |38 HOST Arnaud
38 |39 WENDLING Yannick
3% |40 CORDIER Patrice
40e |41 BRIANTAIS Gaétan
41e |42 HEITZLER Bernard
42e |43 SIMONIN Amaury
43e |44 DAVID Christophe
44e |45 VALENCE Francis
45e |46 MICHEL-GROSJEAN Frangois

22 eme Rallye Régional de Printemps
Coupe de France des Rallyes 2013
Challenge du Comité Régional Lorraine-Alsace 2013
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LISTE DES 45 EQUIPAGES ENGAGES

Co-Pilote

LALLEMENT Géraldine

STIRLING Marie
FORES Vincent
REITER Cyril
LAMBERT Carole
BERNARDIN Muriel
GUILLAUME Renaud
VARNIER Thibaut
HEITZ Stéphane
GALMICHE Nathalie
ROCHE Yannick
HARO Didier
PINOT Mélodie
GLAUDEL Romain
LANDAIS Vincent
DOSCH Stéphane
GUSTIN Cédric
THIRIET Michaél
FERRY Adrien
STIRLING Mélanie
ANCELIN Julien
CHOLET Alexis
GILLARD Valérie
ANTOINE Didier
WEBER Jean-Louis
STRASSER Philippe
BAIL Christophe
ROBICHON Olivier
DUTHU Florian
BARBASON Sylvain
GASS Maryline

MAILLARD Sébastien
DE TADDEO Guillaume
GELER Romain
JEANNOT Marine
WENDLING Fanny
MOUGENOT Hanghy
BRIANTAIS Géraldine
DANTZER Chantal
GRANDMOUGIN Héléene
LECOMTE Nicolas
JUIF Denis

PEROUF Charlotte
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Voiture

Peugeot 207 S2000
Peugeot 206 Kit Car
Fiat Punto S2000
Peugeot 306 Maxi
Peugeot 207 S2000
BMW M3

Peugeot 207
Citroén DS3
Peugeot 207 RC
Porsche 996 GT3
Mitsubishi Lancer EVO 6
Mitsubishi Lancer Evo 8
Citroén C2Super 1600S
Peugeot 206 Kit Car
Peugeot 206 Kit Car
Renault TwingoR2
Citroén C2 R2
Citroén C2 R2
Renault Clio RS
Opel Kadett
Peugeot 206
Renault Clio
Peugeot 205
Peugeot 206 RC
BMW 325

Renault Clio
Renault Clio RS
Citroén Saxo VTS
Peugeot 206 Xs
Peugeot 106
Citroén Saxo
Citroén C2

Peugeot 106 Xsi
Peugeot 106 Xsi
Citroén Saxo Vs
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106
Peugeot 106
Citroén AX GTI
Peugeot 106 XSi
Peugeot 106 Xsi
Citroén AX GTI
Renault 5 GT Turbo
Renault Clio

Gr Cl

ATS
A6K
ATS
ATK
ATS
Z15
R3
R3
R3
GT10
FN4
N4
A6K
A6K
A6K
R2
R2
R2
AT
F214
F214
F214
F214
F214
Z15
N3
N3
A6
A6
FAG
F213
F213
A5
A5
N2
N2
N2
FN2
F212
FN1
FN1
FN1
FN1
F214
F214
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Classements Gérard Peureux - ASA Mirecourt
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